
 
 

1 

 

 
Pardubický kraj 

Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 
čj. KrÚ   90451/2022 

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“)) 

 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

Název veřejné zakázky: Dotační portál Pardubického kraje 
Identifikační údaje o zadavateli:  Pardubický kraj 
      Komenského náměstí 125 
      532 11, Pardubice 
      IČO: 708 92 822 
Druh veřejné zakázky:   veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
Systémové číslo:    P22V00000459 
  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 zákona oznamuje, že Rada Pardubického kraje rozhodla dne 
21. 11. 2022, č. usnesení R/1338/22 o tom, že dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na shora uvedenou veřejnou zakázku vybrána a vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější, je Servodata a.s. se sídlem Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 
IČO 251 12 775. 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

1) Seznam dokladů a požadovaných údajů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
v nabídce kvalifikaci: 

 1.1. Základní způsobilost 

- Zadavatel si v souladu s § 39 odst. 5 zákona opatřil originál výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 1.2. Technická způsobilost 

- Čestné prohlášení se seznamem významných dodávek. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími významnými dodávkami: 

 Informační systém finanční podpory hlavního města Prahy – vytvoření, dodání 
a provozní podpora systému pro elektronické přijímání, správu i archivaci žádostí 
o granty, individuální účelové dotace a dary (termín realizace dodávky systému 
7/2019 – 1/2020, od 2/2020 podpora po dobu 3 let v režimu 8/5, rozsah 4 780 000 
Kč bez DPH) 

 Pořízení moderní asistivní technologie pro službu tísňová péče, vč. pořízení 
softwarového a hardwarového vybavení a následné poskytování služeb týkající se 
provozování aplikace dispečinku tísňové péče a souvisejících služeb - úprava 
krabicového SW - analýza, návrh, realizace, testování a uvedení do provozu, návrh 
a realizace zabezpečení informačního systému (termín realizace 10/2018 – 4/2019, 
rozsah 4 098 210 Kč bez DPH) 



 
 

2 

 

 Pořízení moderní asistivní technologie pro službu tísňová péče, vč. pořízení 
softwarového a hardwarového vybavení a následné poskytování služeb týkající se 
provozování aplikace dispečinku tísňové péče a souvisejících služeb - komplexní 
dodávka informačního systému - analýza, návrh, realizace, testování a uvedení do 
provozu, návrh a realizace zabezpečení informačního systému (termín realizace 
1/2019 – 12/2021, rozsah 8 528 400 Kč bez DPH) 

- Čestné prohlášení se seznamem členů realizačního týmu. Dodavatel prokázal splnění 
této části kvalifikace následujícími členy realizačního týmu: 

 Hlavní architekt řešení - Ing. Radek Letko 

 více než 10 let praxe v oblasti dodávek informačních systémů na klíč, tj. vývoj 
či úprava krabicového SW,  

 certifikace TOGAF Foundation a TOGAF 9 Certified,  
 zkušenost s pozicí hlavního architekta IT řešení (tj. zejména tvorba celkové SW 

architektury, návrh komponent řešení, návrh integračních vazeb včetně jejich 
specifikace, návrh úprav komponent třetích stran apod.), na alespoň 2 
projektech, využívajících totožnou hlavní SW technologii (např. použitý SW 
framework příp. komponenta třetí strany) jako dodavatelem navrhnuté řešení 
pro toto zadávací řízení  - doloženo projekty „Pořízení moderní asistivní 
technologie pro službu tísňová péče, vč. Pořízení softwarového a 
hardwarového vybavení a následné poskytování služeb týkající se provozování 
aplikace dispečinku tísňové péče a souvisejících služeb“, „Informační systém 
AUKRO“ a „Portál AirJobs.cz“. 

 Programátor/vývojář - Ing. Jakub Kylián 

 více než 5 let praxe v oblasti tvorby informačních systémů na klíč, tj. vývoj či 
úprava krabicového SW, 

 zkušenost s pozicí programátor/vývojář na alespoň 2 projektech využívajících 
totožnou hlavní (převažující) SW technologii (např. použitý SW framework příp. 
komponenta třetí strany) jako dodavatelem navrhnuté řešení pro toto zadávací 
řízení – doloženo projekty „Pořízení moderní asistivní technologie pro službu 
tísňová péče, vč. Pořízení softwarového a hardwarového vybavení a následné 
poskytování služeb týkající se provozování aplikace dispečinku tísňové péče a 
souvisejících služeb“, „Informační systém AUKRO“ a „Portál AirJobs.cz“. 

 Projektový manažer – Ing. Radek Dvořáček 

 více než 5 let praxe s projekty v oblasti ICT v roli projektového manažera, 

 mezinárodní certifikace pro řízení projektu minimálně na úrovni PRINCE2 
Foundation a PRINCE2 Practitioner,  

 zkušenost s pozicí projektový manažer dodávky IT projektu na alespoň 1 
projektu, jehož obsahem byla dodávka informačního systému na klíč, tj. vývoj 
či úprava krabicového SW dle požadavků zadavatele – doloženo projekty 
„Pořízení moderní asistivní technologie pro službu tísňová péče, vč. Pořízení 
softwarového a hardwarového vybavení a následné poskytování služeb týkající 
se provozování aplikace dispečinku tísňové péče a souvisejících služeb“, 
„Informační systém AUKRO“. 

2) Hodnocení 

Členové hodnotící komise: 

 Petr Bořek 
 Milan Novák 
 Luděk Klouda 



 
 

3 

 

Popis a výsledek hodnocení, seznam hodnocených nabídek 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny vč. DPH. 
Pořadí dle tohoto hodnotícího kritéria je následující: 

Pořadí Název dodavatele IČO Nabídková cena v Kč  

1 Servodata a.s. 251 12 775 4 021 600,00 + zákonná sazba DPH (21%) 

2 InQool, a.s. 292 22 389 4 144 000,00 + zákonná sazba DPH (21%) 

3 DERS Group s.r.o. 275 13 149 23 094 688,00 + zákonná sazba DPH (21%) 
 

Poučení 

Dle § 242 odst. 2 zákona lze podat proti rozhodnutí o výběru dodavatele námitky ve lhůtě do 15 
dnů od doručení tohoto oznámení. Toto oznámení o rozhodnutí se považuje dle § 53 odst. 5 
zákona za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. Dle § 243 zákona se 
účastník může práva na podání námitek proti rozhodnutí písemně vzdát. Zadavatel nesmí dle 
§ 246 zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 
 
 

V Pardubicích dne 25. 11. 2022 
 

 Mgr. Pavel Menšl 
 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 

 


		2022-11-25T13:05:49+0000




